
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

о внесении изменений в 
Порядок формирования, ведения и 
утверждения ведомственных 
перечней муниципальных услуг (работ), 
оказываемых и выполняемых 
^ниципальными учреждениями 
ГГермского муниципального района, 
утвержденный постановлением 
администрации Пермского 1У^ниципального 
района от 24.12.2014 года № 5316 

В целях приведения в соответствие с Постановлением Правительства 
Российской Федерации от 2 июля 2015 года № 670 «О внесении изменений в 
Постановление Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2014 г. № 151», 
администрация Пермского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Порядок формирования, ведения и утверждения ведомственных 
перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых и выполняемых 
муниципальными учреждениями Пермского муниципального района, утвержденный 
постановлением администрации Пермского муниципального района от 24.12.2014 
№ 5316, следующие изменения: 

1.1. подпункт 4.9 пункта 4 изложить в следующей редакции: 
«4.9. наименования показателей, характеризующих качество (при установлении 

показателей, характеризующих качество, соответствующими федеральными 
органами исполнительной власти) и (или) объем муниципальной услуги (работы) и 
единицы их измерения;»; 

1.2. подпункт 4.11 пункта 4 изложить в следующей редакции: 
«4.11. реквизиты нормативных правовых актов Российской Федерации, 

Пермского края, Пермского муниципального района, являющихся основанием для 
включения муниципальной услуги (работы) в ведомственный перечень 
муниципальных услуг (работ) или внесения изменений в ведомственный перечень 
муниципальных услуг (работ), а также электронные копии таких нормативных 
правовых актов.»; 

1.3. абзац второй пункта 8 после слов «(www.bus.gov.ru)» дополнить словами «и 
на едином портале бюджетной системы Российской Федерации 
(www.budget.gov.ru)». 



2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене 
муниципального образования «Пермский муниципальный район» и разместить на 
официальном сайте Пермского муниципального района www.permraion.ru. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 
4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы 

администрации Пермского муниципального района по социальному развитию 
А.В. Цвикилевича. 

Глава администрации 
муниципального района Ш ^ В.Ю. Цветов 

http://www.permraion.ru

